
ZARZĄDZENIE Nr 33 
Wójta Gminy Kołobrzeg 
z dnia 29 lutego 2024r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej  w 

konkursie na nazwę ulicy w Grzybowie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz.713) oraz Regulaminu 
Konkursu na nazwę ulicy w Grzybowie ogłoszonego w dniu 
03.01.2024 r. przez Gminę Kołobrzeg 
Zarządza się, co następuje: 
§ 1.1. Powołuję Komisję Konkursową do wyłonienia propozycji nazwy ulicy w 
Grzybowie, w składzie: 
1) Jacek Tworek –Przewodniczący Komisji, 
2) Kamila Rylowska –Członek Komisji, 
3) Marta Grabczak –Członek Komisji; 
§ 2.1. Przewodniczący Komisji odpowiedzialny jest za sprawny 
przebieg prac Komisji: 
2.Zadania Komisji określa wymieniony na wstępie Regulamin 
Konkursu na Nazwę Ulicy w Grzybowie 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


		2024-03-07T13:16:05+0100




